
t l

HlllllilllillllllllUllillIll!HlílllllllilllllIIIIHlIHIII
KUMSPGIGBS7K %

1.

lvlt

' i! Wióé i
DODATEK č. 1 L„Ehmig—we

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo 03936/2021/RRC ze dne 30. 8. 2021

(dále jen „dodatek“)

I .
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou, MBA, náměstkem hejtmana kraje
ICL 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „Poskytovatell')

ANTHONYapp s.r.o.
se sídlem: Technologická 375/3, 708 00 Ostrava - Pustkovec
zastoupen: Bc. Josefem Daňkem, jednatelem
ICO: 10763767
DIČ: (210763767
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 199710340/5500

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 85488
(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 03936/2021/RRC (dále jen „smlouva“).
Účelem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na realizaci
projektu „ANTHONYapp“.

Dne 20. 5. 2022 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace
projektu způvodní lhůty do 30. 6. 2022 na lhůtu do 31. 10. 2022. Svou žádost příjemce
odůvodňuje efektivním využitím poskytnutých ňnančních prostředků spojených s vývojem
softwarového řešení, který si však vyžádá delší čas, než bylo předpokládáno.
Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, tak jak je uvedeno
v čl. III tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

Čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 10. 2022,“.
Čl. v odst. 3 písm. i) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
„předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež je finančním
vypořádáním ve smyslu 23"10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději do 30. 11.
2022. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání



k přepravě provozovateli poštovních služeb, podáním prostřednictvím informačního systému
datových schránek nebo podáním na podatelně krajského úřadu,“

Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2021 do 31. 10. 2022, a byl příjemcem
uhrazen v období od zahájení realizace projektu do uplynutí lhůty pro předložení závěrečného
vyúčtování projektu,“

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv provede poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 8/773 ze dne 16. 6.
2022

28 .06, 2022

V Ostravě dneZžaé' 2022V Ostravě dne

Bc. Josef Daněk

na základě pověření hejtmana kraje jednatel

Jan Krkoška, ?“ "
na základě prin “„

hejtmana kraje


